e Al cierre del ejercicio económico al 31 de Diciembre de 2010 los ingresos de la 
compañía fueron de US. $ 29.531,00 (Veintinueve Mit Quinientos Freinta y uno 
00/100 Dólares Americanos). 

* Los costos operaciomates y gastos administrativos de la compañía para el año 2010 
son de US. $ 27.294,77 (Veintisiete Mil Doscientos Noventa y Cuatro 77/100 
Dólares Americanos). 

« Después. de realizar la conciliación tributaria al ejercicio económico 2010 la 
compañía tuvo una utilidad neta de US. $ 1.677,17 (Un MIl Seiscientos Setenta y 
Siete 17/100 Dólares Americanos). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos per los 
accionistas, la compañía arrancara sus operaciones con éxitos para el próximo ejercicio 

Atentamente, 

Thalia Melissa Aguayo Loor